servizi sanitari, con le organizzazioni del volontariato e del terzo settore, attive nella comunità locale, favorendo 
altresì il pieno coinvolgimento delle famiglie. 

3. Le figure richieste sono le seguenti: 

- Personale Docente: n. 3 unità (oltre alle 2 già individuate a seguito del primo avviso di selezione); 
per un importo massimo complessivo pari a € 1.875,13 (euro milleottocentosettantacinque/13), importo inteso 
al lordo stato. 

Requisiti e titoli richiesti 

1. Possono partecipare alla selezione i candidati (a seguire, anche “Partecipanti”) che, alla data di scadenza del 
bando: 

i. abbiano la cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell’Unione europea;